

KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba: Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Komenského č. 360 – výměna venkovních oken a dveří a další související práce

Objekt: SO 01 - ZŠ T.G.Masaryka ul.Komenského č.p.360
Architektonicko stavební řešení - okna

Zadavatel: Město Česká Kamenice
Dodavatel: RI OKNA a.s.

Bod číslo	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1				Zvětšení dřevotřískových parapetů na 300 až 600mm	bm	172,600	151,43	26 136,82
3			764410910	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu,rš do 100 mm	bm	214,000	120,00	25 680,00
7				dveře dřevěné vchodové dvoukřídlové, D04 - doplnění panikového kování pro únikový východ	ks	1,000	25 143,00	25 143,00
8	22	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	1,800	106,70	192,06
				O8: 1,2*1,50		1,800		
8	5	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,890	286,15	540,82
				(1,20+2*1,50)*0,45 "008		1,890		
8	6	K	612341499X02	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání systémových doplňkových prvků, lišt a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	1,890	43,65	82,50
				1,890 "viz. položka 612325302		1,890		
8	7	K	622325302	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%	m2	0,714	727,50	519,44
				(1,20+2*1,50)*0,17 "008		0,714		
8	8	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,800	29,10	52,38
				(1,20*1,50) "008		1,800		
8	9	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,576	339,50	195,55
				(1,20*0,48) "008		0,576		
8	38	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	1,800	557,75	1 003,95
				1,20*1,50*1 "008		1,800		
8	41	M	61110016X08	jednokřídlé dřevěné okno Uw ≤ 0,96 W/m²K otvíravé/sklonné 1 200x1 500 mm 008	kus	1,000	7 775,94	7 775,94
8	124	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,890	19,40	36,67
				(1,20+2*1,50)*0,45 "008		1,890		
8	128	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,890	58,20	110,00
				(1,20+2*1,50)*0,45 "008		1,890		
9	55	M	61110016X023	jednokřídlé dřevěné okno otevíravé/sklonné 023 - změna členění	kus	2,000	4 109,00	8 218,00
9	56	M	61110016X024	jednokřídlé dřevěné okno otevíravé/sklonné 024 - změna členění	kus	1,000	4 357,00	4 357,00
12				rozšiřovací profil AL do nadpraží - AL okna D+M	bm	5,800	1 668,00	9 674,40
13				rozšíření dřevěných oken, včetně rozšiřovacího profilu 40-100mm D+M	bm	168,930	527,00	89 026,11
14				připrava na čipový systém - elektrické zámky u vchodových dveří	ks	4,000	1 720,00	6 880,00

Celkem bez DPH

205 624,64

Schválil : Jméno a příjmení: (zhotovitel)

Podpis:

Datum:

Schválil : Jméno a příjmení: (objednatel)

Podpis:

Datum: